

SAXCON ApS
CVR-nr. 30719387

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21.06.2013.

Dirigent

Navn: Jakob Steen-Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SAXCON ApS
c/o Jakob Steen-Petersen, Kajerød Have 1
3460 Birkerød

CVR-nr.: 30719387
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Jakob Steen-Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for IT, herunder udvikling, handel og service samt dertil tilknyttede aktiviteter og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 16 t.kr. mod et underskud i 2011 på 35 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet har haft meget begrænset aktivitet i indeværende regnskabsår, og ledelsen forventer derfor at likvidere selskabet i 2013.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.175)	(25)
Bruttoresultat		(8.175)	(25)
Af- og nedskrivninger		(6.674)	(10)
Driftsresultat		(14.849)	(35)
Skat af ordinært resultat	2	(948)	0
Årets resultat		<u>(15.797)</u>	<u>(35)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(15.797)	(35)
		<u>(15.797)</u>	<u>(35)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.897	10
Materielle anlægsaktiver	3	<u>3.897</u>	<u>10</u>
Anlægsaktiver		<u>3.897</u>	<u>10</u>
Andre tilgodehavender		6.367	3
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	4
Tilgodehavender		<u>8.367</u>	<u>7</u>
Likvide beholdninger		<u>25.552</u>	<u>40</u>
Omsætningsaktiver		<u>33.919</u>	<u>47</u>
Aktiver		<u><u>37.816</u></u>	<u><u>57</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(94.184)</u>	<u>(79)</u>
Egenkapital		<u>30.816</u>	<u>46</u>
Anden gæld		<u>7.000</u>	<u>11</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.000</u>	<u>11</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.000</u>	<u>11</u>
Passiver		<u><u>37.816</u></u>	<u><u>57</u></u>
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(78.387)	46.613
Årets resultat	0	(15.797)	(15.797)
Egenkapital ultimo	125.000	(94.184)	30.816

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og har overvejet hvorvidt selskabet skal likvideres i det kommende regnskabsår, hvilket forventes iværksat. Med den nuværende likviditet forventer selskabet at kunne indfri alle forpligtelser frem til likvidationen.

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	948	0
	<u>948</u>	<u>0</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		49.258
Kostpris ultimo		<u>49.258</u>
Af- og nedskrivninger primo		(38.687)
Årets nedskrivninger		(6.674)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(45.361)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.897</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital		<u>Nominal værdi kr.</u>
Ordinære anparter	125	125.000
	<u>125</u>	<u>125.000</u>